
 

 

女子個人種目別 予選

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 2 猪又　涼子 日本女子体育大学 1 8.250 8.400 0.00 16.650

2位 15 河崎　羽珠愛 早稲田大学 1 8.150 7.650 0.00 15.800

3位 24 桜井　華子 環太平洋大学 1 7.250 8.050 0.05 15.250

4位 40 加畑　碧 筑波大学 3 7.450 7.750 0.00 15.200

5位 4 三澤　奈々 日本女子体育大学 3 7.000 8.100 0.00 15.100

6位 44 桑村　美里 立教大学 2 7.250 7.450 0.00 14.700

7位 41 コン　ユン 東京女子体育大学 4 6.750 7.650 0.00 14.400

8位 47 飯村　玲美 国士舘大学 4 6.200 8.100 0.00 14.300

9位 32 國田　真由 日本女子体育大学 3 6.550 7.650 0.00 14.200

10位 46 小木曽　沙羅 東京女子体育大学 4 6.350 7.800 0.00 14.150

11位 29 古井　里奈 国士舘大学 1 6.800 7.300 0.00 14.100

12位 28 谷　亜以那 日本女子体育大学 4 6.400 7.650 0.00 14.050

13位 37 飴嶋　莉衣 国士舘大学 2 6.300 7.650 0.00 13.950

13位 35 手井　紗也加 兵庫県立大学 3 6.500 7.450 0.00 13.950

15位 48 権藤　あかり 国士舘大学 1 6.000 7.800 0.00 13.800

16位 14 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 2 7.050 6.600 0.00 13.650

17位 45 西本　優 武庫川女子大学 2 6.050 7.550 0.00 13.600

18位 5 成松　由加理 東京女子体育大学 3 6.000 7.550 0.00 13.550

19位 12 小嶋　華子 日本女子体育大学 1 6.000 7.450 0.00 13.450

20位 7 竹本　雛 日本体育大学 2 5.750 7.500 0.00 13.250

20位 33 水戸部　杏侑 武庫川女子大学 4 5.800 7.450 0.00 13.250

22位 36 濱田　夏歩 日本体育大学 1 5.550 7.650 0.00 13.200

23位 38 辻村　佳奈 椙山女学園大学 1 5.750 7.000 0.00 12.750

23位 17 小橋　朋芽 国士舘大学 1 5.550 7.200 0.00 12.750

25位 9 渡辺　真帆 東京女子体育大学 2 6.200 6.450 0.00 12.650

26位 22 山本　果歩 香川高等専門学校 2 6.050 6.800 0.30 12.550

27位 18 後藤　りみ 日本体育大学 4 5.400 6.850 0.00 12.250

27位 52 藤岡　里沙乃 東京女子体育大学 3 6.550 6.600 0.90 12.250

29位 34 北浦　奈々 武庫川女子大学 4 4.950 7.100 0.00 12.050

30位 50 伊藤　美沙希 修文大学 2 5.400 6.600 0.00 12.000

31位 3 白井　実希 大阪樟蔭女子大学 3 4.750 7.200 0.00 11.950

31位 31 田中　妙 活水女子大学 2 5.600 6.350 0.00 11.950

33位 49 原　古都里 宮崎産業経営大学 4 5.050 6.850 0.00 11.900

34位 23 吉岡　汐里 立教大学 1 5.150 6.700 0.00 11.850

35位 19 虎野　絵実子 同志社大学 4 5.000 6.800 0.00 11.800

36位 26 梶岡　英吏 東海大学九州 4 5.250 6.500 0.00 11.750

37位 6 徳田　真祐 国士舘大学 2 4.400 7.300 0.00 11.700

38位 27 村上　祐香 武庫川女子大学 2 5.000 6.600 0.00 11.600

39位 8 河野　榛香 東京女子体育大学 3 4.700 6.600 0.00 11.300

40位 13 相澤　千帆 流通経済大学 3 4.900 6.350 0.00 11.250

41位 51 山下　千秋 中京大学 3 4.500 6.650 0.00 11.150

41位 11 桑澤　笑未莉 中京大学 2 4.650 6.500 0.00 11.150

43位 21 岩元　南美 立教大学 1 4.650 6.450 0.00 11.100

44位 16 和田　梨花 同志社大学 2 4.700 6.350 0.00 11.050

45位 30 伊集院　里乃花 日本女子体育大学 1 4.350 6.500 0.00 10.850

46位 42 井上　薫 九州栄養福祉大学・東筑紫短期大学 2 4.200 6.550 0.00 10.750

47位 39 宮崎　小雪 平安女学院大学 1 4.050 6.650 0.00 10.700

48位 1 大塚　安優香 宮崎産業経営大学 1 4.400 6.250 0.00 10.650

49位 10 宮城　汐里 修文大学 2 4.100 6.500 0.00 10.600

50位 20 渡邊　友莉恵 修文大学 1 4.700 5.850 0.00 10.550

51位 25 大森　実樹 福岡大学 3 3.700 6.700 0.00 10.400

52位 43 小島　美咲 常葉大学 2 3.800 5.100 0.30 8.600

学年
フープ

順位 № 選手名 大学名



 

 

 

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 15 河崎　羽珠愛 早稲田大学 1 8.300 8.500 0.00 16.800

2位 2 猪又　涼子 日本女子体育大学 1 8.250 8.350 0.00 16.600

3位 29 古井　里奈 国士舘大学 1 7.350 8.150 0.00 15.500

4位 52 藤岡　里沙乃 東京女子体育大学 3 7.200 8.250 0.00 15.450

5位 44 桑村　美里 立教大学 2 7.600 7.800 0.00 15.400

6位 41 コン　ユン 東京女子体育大学 4 7.250 7.700 0.00 14.950

7位 47 飯村　玲美 国士舘大学 4 6.950 7.900 0.00 14.850

7位 14 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 2 7.400 7.450 0.00 14.850

9位 24 桜井　華子 環太平洋大学 1 7.050 7.700 0.00 14.750

10位 4 三澤　奈々 日本女子体育大学 3 6.700 7.800 0.00 14.500

11位 35 手井　紗也加 兵庫県立大学 3 6.850 7.500 0.05 14.300

12位 28 谷　亜以那 日本女子体育大学 4 6.350 7.500 0.00 13.850

13位 12 小嶋　華子 日本女子体育大学 1 6.450 7.250 0.00 13.700

14位 46 小木曽　沙羅 東京女子体育大学 4 6.300 7.350 0.00 13.650

15位 40 加畑　碧 筑波大学 3 6.100 7.500 0.00 13.600

16位 5 成松　由加理 東京女子体育大学 3 6.200 7.350 0.00 13.550

17位 36 濱田　夏歩 日本体育大学 1 6.000 7.500 0.00 13.500

18位 37 飴嶋　莉衣 国士舘大学 2 5.950 7.450 0.00 13.400

19位 17 小橋　朋芽 国士舘大学 1 5.800 7.450 0.00 13.250

20位 9 渡辺　真帆 東京女子体育大学 2 6.450 7.000 0.35 13.100

20位 22 山本　果歩 香川高等専門学校 2 6.300 6.800 0.00 13.100

22位 23 吉岡　汐里 立教大学 1 5.800 7.200 0.00 13.000

22位 48 権藤　あかり 国士舘大学 1 5.800 7.200 0.00 13.000

24位 7 竹本　雛 日本体育大学 2 5.800 7.100 0.00 12.900

25位 30 伊集院　里乃花 日本女子体育大学 1 5.350 7.500 0.00 12.850

26位 45 西本　優 武庫川女子大学 2 5.350 7.300 0.05 12.600

27位 38 辻村　佳奈 椙山女学園大学 1 5.700 6.850 0.00 12.550

28位 32 國田　真由 日本女子体育大学 3 6.250 6.850 0.60 12.500

29位 33 水戸部　杏侑 武庫川女子大学 4 5.400 6.950 0.00 12.350

30位 8 河野　榛香 東京女子体育大学 3 5.400 6.800 0.00 12.200

31位 16 和田　梨花 同志社大学 2 4.800 7.200 0.00 12.000

32位 13 相澤　千帆 流通経済大学 3 5.000 6.950 0.00 11.950

33位 20 渡邊　友莉恵 修文大学 1 5.100 6.800 0.00 11.900

34位 21 岩元　南美 立教大学 1 5.250 6.600 0.00 11.850

34位 1 大塚　安優香 宮崎産業経営大学 1 5.400 6.450 0.00 11.850

36位 18 後藤　りみ 日本体育大学 4 5.000 6.750 0.00 11.750

37位 27 村上　祐香 武庫川女子大学 2 4.950 6.650 0.00 11.600

38位 34 北浦　奈々 武庫川女子大学 4 4.500 7.050 0.00 11.550

39位 26 梶岡　英吏 東海大学九州 4 5.050 6.450 0.00 11.500

40位 6 徳田　真祐 国士舘大学 2 4.500 6.900 0.00 11.400

41位 19 虎野　絵実子 同志社大学 4 4.700 6.600 0.00 11.300

42位 11 桑澤　笑未莉 中京大学 2 4.650 6.500 0.00 11.150

43位 51 山下　千秋 中京大学 3 4.450 6.550 0.00 11.000

44位 3 白井　実希 大阪樟蔭女子大学 3 4.400 6.450 0.00 10.850

45位 31 田中　妙 活水女子大学 2 4.300 6.450 0.00 10.750

46位 50 伊藤　美沙希 修文大学 2 4.000 6.500 0.00 10.500

47位 49 原　古都里 宮崎産業経営大学 4 3.950 6.500 0.00 10.450

48位 10 宮城　汐里 修文大学 2 4.400 6.000 0.00 10.400

49位 39 宮崎　小雪 平安女学院大学 1 3.550 6.400 0.00 9.950

50位 42 井上　薫 九州栄養福祉大学・東筑紫短期大学 2 3.550 6.300 0.00 9.850

50位 43 小島　美咲 常葉大学 2 4.050 5.800 0.00 9.850

52位 25 大森　実樹 福岡大学 3 2.800 5.300 0.60 7.500

学年
ボール

順位 № 選手名 大学名



 

 

 

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 44 桑村　美里 立教大学 2 8.300 8.450 0.00 16.750

2位 2 猪又　涼子 日本女子体育大学 1 8.200 8.500 0.00 16.700

3位 15 河崎　羽珠愛 早稲田大学 1 8.350 8.150 0.00 16.500

4位 29 古井　里奈 国士舘大学 1 7.350 8.250 0.00 15.600

5位 41 コン　ユン 東京女子体育大学 4 7.500 7.900 0.00 15.400

6位 40 加畑　碧 筑波大学 3 7.150 7.800 0.00 14.950

7位 24 桜井　華子 環太平洋大学 1 6.800 7.950 0.00 14.750

8位 52 藤岡　里沙乃 東京女子体育大学 3 6.400 7.950 0.00 14.350

8位 4 三澤　奈々 日本女子体育大学 3 6.550 7.800 0.00 14.350

10位 35 手井　紗也加 兵庫県立大学 3 6.700 7.500 0.00 14.200

11位 28 谷　亜以那 日本女子体育大学 4 6.250 7.700 0.00 13.950

12位 17 小橋　朋芽 国士舘大学 1 5.900 7.950 0.00 13.850

12位 46 小木曽　沙羅 東京女子体育大学 4 6.200 7.650 0.00 13.850

12位 22 山本　果歩 香川高等専門学校 2 6.350 7.500 0.00 13.850

15位 47 飯村　玲美 国士舘大学 4 6.400 7.300 0.00 13.700

16位 5 成松　由加理 東京女子体育大学 3 5.850 7.800 0.00 13.650

17位 48 権藤　あかり 国士舘大学 1 6.050 7.550 0.00 13.600

17位 14 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 2 6.800 6.800 0.00 13.600

19位 32 國田　真由 日本女子体育大学 3 6.200 6.950 0.00 13.150

20位 9 渡辺　真帆 東京女子体育大学 2 6.100 7.000 0.00 13.100

21位 7 竹本　雛 日本体育大学 2 5.500 7.500 0.00 13.000

22位 12 小嶋　華子 日本女子体育大学 1 5.600 7.350 0.00 12.950

22位 45 西本　優 武庫川女子大学 2 5.600 7.350 0.00 12.950

24位 18 後藤　りみ 日本体育大学 4 5.600 7.150 0.00 12.750

25位 38 辻村　佳奈 椙山女学園大学 1 5.900 6.800 0.00 12.700

26位 8 河野　榛香 東京女子体育大学 3 5.700 6.950 0.00 12.650

27位 36 濱田　夏歩 日本体育大学 1 5.450 7.150 0.00 12.600

28位 33 水戸部　杏侑 武庫川女子大学 4 5.300 7.250 0.00 12.550

29位 19 虎野　絵実子 同志社大学 4 5.350 7.000 0.00 12.350

30位 30 伊集院　里乃花 日本女子体育大学 1 5.000 7.300 0.05 12.250

30位 37 飴嶋　莉衣 国士舘大学 2 5.100 7.150 0.00 12.250

32位 31 田中　妙 活水女子大学 2 5.550 6.650 0.00 12.200

33位 16 和田　梨花 同志社大学 2 5.150 6.450 0.00 11.600

34位 26 梶岡　英吏 東海大学九州 4 4.650 6.850 0.00 11.500

35位 23 吉岡　汐里 立教大学 1 5.400 6.000 0.00 11.400

36位 6 徳田　真祐 国士舘大学 2 4.600 6.800 0.05 11.350

36位 43 小島　美咲 常葉大学 2 4.750 6.600 0.00 11.350

38位 49 原　古都里 宮崎産業経営大学 4 4.900 6.450 0.05 11.300

39位 50 伊藤　美沙希 修文大学 2 5.200 6.050 0.00 11.250

40位 13 相澤　千帆 流通経済大学 3 4.350 6.850 0.00 11.200

40位 20 渡邊　友莉恵 修文大学 1 5.100 6.100 0.00 11.200

42位 27 村上　祐香 武庫川女子大学 2 4.650 6.500 0.00 11.150

43位 51 山下　千秋 中京大学 3 4.500 6.650 0.05 11.100

44位 21 岩元　南美 立教大学 1 5.450 5.550 0.00 11.000

45位 1 大塚　安優香 宮崎産業経営大学 1 4.450 6.500 0.00 10.950

45位 3 白井　実希 大阪樟蔭女子大学 3 4.750 6.200 0.00 10.950

47位 34 北浦　奈々 武庫川女子大学 4 5.050 6.450 0.60 10.900

48位 11 桑澤　笑未莉 中京大学 2 4.200 6.500 0.00 10.700

49位 25 大森　実樹 福岡大学 3 3.650 6.600 0.00 10.250

50位 39 宮崎　小雪 平安女学院大学 1 4.100 5.950 0.00 10.050

51位 42 井上　薫 九州栄養福祉大学・東筑紫短期大学 2 3.850 6.150 0.00 10.000

52位 10 宮城　汐里 修文大学 2 4.500 6.000 0.60 9.900

学年
クラブ

順位 № 選手名 大学名



 

 

 

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 2 猪又　涼子 日本女子体育大学 1 8.050 8.350 0.00 16.400

2位 44 桑村　美里 立教大学 2 7.800 8.150 0.00 15.950

3位 15 河崎　羽珠愛 早稲田大学 1 7.550 8.050 0.00 15.600

4位 29 古井　里奈 国士舘大学 1 7.150 8.200 0.00 15.350

5位 52 藤岡　里沙乃 東京女子体育大学 3 6.600 8.300 0.00 14.900

6位 40 加畑　碧 筑波大学 3 7.250 7.600 0.00 14.850

7位 24 桜井　華子 環太平洋大学 1 6.650 7.850 0.00 14.500

8位 41 コン　ユン 東京女子体育大学 4 6.900 7.550 0.00 14.450

9位 22 山本　果歩 香川高等専門学校 2 6.750 7.650 0.00 14.400

10位 35 手井　紗也加 兵庫県立大学 3 6.550 7.600 0.00 14.150

11位 5 成松　由加理 東京女子体育大学 3 6.350 7.650 0.00 14.000

12位 47 飯村　玲美 国士舘大学 4 6.350 7.500 0.00 13.850

13位 32 國田　真由 日本女子体育大学 3 6.550 7.250 0.00 13.800

14位 28 谷　亜以那 日本女子体育大学 4 6.250 7.500 0.00 13.750

15位 9 渡辺　真帆 東京女子体育大学 2 6.100 7.550 0.00 13.650

15位 14 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 2 6.400 7.250 0.00 13.650

17位 4 三澤　奈々 日本女子体育大学 3 6.350 7.200 0.00 13.550

18位 36 濱田　夏歩 日本体育大学 1 6.000 7.400 0.00 13.400

19位 46 小木曽　沙羅 東京女子体育大学 4 6.100 7.150 0.05 13.200

20位 12 小嶋　華子 日本女子体育大学 1 5.850 7.100 0.00 12.950

20位 8 河野　榛香 東京女子体育大学 3 6.150 6.800 0.00 12.950

22位 48 権藤　あかり 国士舘大学 1 5.450 7.250 0.00 12.700

23位 30 伊集院　里乃花 日本女子体育大学 1 5.100 7.500 0.00 12.600

23位 38 辻村　佳奈 椙山女学園大学 1 5.650 6.950 0.00 12.600

25位 45 西本　優 武庫川女子大学 2 5.200 7.300 0.00 12.500

26位 17 小橋　朋芽 国士舘大学 1 5.150 7.200 0.00 12.350

27位 33 水戸部　杏侑 武庫川女子大学 4 5.350 7.000 0.05 12.300

28位 18 後藤　りみ 日本体育大学 4 5.300 6.900 0.00 12.200

29位 23 吉岡　汐里 立教大学 1 5.300 6.750 0.05 12.000

29位 6 徳田　真祐 国士舘大学 2 5.100 6.900 0.00 12.000

31位 37 飴嶋　莉衣 国士舘大学 2 4.900 7.000 0.00 11.900

32位 3 白井　実希 大阪樟蔭女子大学 3 5.000 6.700 0.00 11.700

32位 7 竹本　雛 日本体育大学 2 4.800 6.900 0.00 11.700

34位 19 虎野　絵実子 同志社大学 4 4.700 6.850 0.00 11.550

34位 20 渡邊　友莉恵 修文大学 1 5.050 6.500 0.00 11.550

36位 31 田中　妙 活水女子大学 2 4.900 6.600 0.00 11.500

37位 34 北浦　奈々 武庫川女子大学 4 4.350 6.850 0.00 11.200

37位 27 村上　祐香 武庫川女子大学 2 4.800 6.400 0.00 11.200

39位 13 相澤　千帆 流通経済大学 3 4.100 7.000 0.00 11.100

40位 16 和田　梨花 同志社大学 2 4.950 6.300 0.60 10.650

41位 10 宮城　汐里 修文大学 2 3.850 6.650 0.00 10.500

41位 49 原　古都里 宮崎産業経営大学 4 4.150 6.350 0.00 10.500

43位 25 大森　実樹 福岡大学 3 4.650 5.800 0.00 10.450

44位 50 伊藤　美沙希 修文大学 2 4.050 6.300 0.00 10.350

45位 26 梶岡　英吏 東海大学九州 4 3.700 6.350 0.00 10.050

45位 21 岩元　南美 立教大学 1 4.400 5.700 0.05 10.050

47位 43 小島　美咲 常葉大学 2 3.900 6.100 0.05 9.950

48位 51 山下　千秋 中京大学 3 3.600 6.250 0.00 9.850

49位 39 宮崎　小雪 平安女学院大学 1 3.150 6.600 0.00 9.750

49位 11 桑澤　笑未莉 中京大学 2 3.700 6.050 0.00 9.750

51位 1 大塚　安優香 宮崎産業経営大学 1 3.550 6.000 0.00 9.550

52位 42 井上　薫 九州栄養福祉大学・東筑紫短期大学 2 3.450 6.050 0.10 9.400

学年
リボン

順位 № 選手名 大学名



 

 

 

 

 

 

 

女子個人種目別 決勝

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 2 猪又　涼子 日本女子体育大学 1 8.250 8.450 0.00 16.700

2位 15 河崎　羽珠愛 早稲田大学 1 8.250 8.200 0.00 16.450

3位 44 桑村　美里 立教大学 2 7.950 8.350 0.00 16.300

4位 40 加畑　碧 筑波大学 3 7.900 8.000 0.00 15.900

5位 41 コン　ユン 東京女子体育大学 4 6.900 7.900 0.00 14.800

6位 24 桜井　華子 環太平洋大学 1 6.550 7.550 0.05 14.050

7位 4 三澤　奈々 日本女子体育大学 3 6.200 7.750 0.00 13.950

8位 47 飯村　玲美 国士舘大学 4 6.150 7.750 0.00 13.900

学年

フープ
順位 № 選手名 大学名

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 2 猪又　涼子 日本女子体育大学 1 8.050 8.400 0.00 16.450

2位 44 桑村　美里 立教大学 2 8.150 8.250 0.00 16.400

3位 15 河崎　羽珠愛 早稲田大学 1 8.050 8.250 0.00 16.300

4位 29 古井　里奈 国士舘大学 1 7.850 8.400 0.00 16.250

5位 52 藤岡　里沙乃 東京女子体育大学 3 6.750 8.300 0.00 15.050

6位 47 飯村　玲美 国士舘大学 4 6.900 7.850 0.00 14.750

7位 14 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 2 6.700 7.550 0.00 14.250

8位 41 コン　ユン 東京女子体育大学 4 6.550 7.550 0.00 14.100

学年

ボール
順位 № 選手名 大学名



 

 

 

 

 

 

 

 

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 44 桑村　美里 立教大学 2 8.350 8.400 0.00 16.750

2位 2 猪又　涼子 日本女子体育大学 1 8.200 8.450 0.00 16.650

3位 15 河崎　羽珠愛 早稲田大学 1 7.950 8.400 0.00 16.350

4位 40 加畑　碧 筑波大学 3 7.350 7.950 0.00 15.300

5位 41 コン　ユン 東京女子体育大学 4 6.950 7.700 0.05 14.600

6位 29 古井　里奈 国士舘大学 1 6.800 7.250 0.00 14.050

7位 52 藤岡　里沙乃 東京女子体育大学 3 6.550 7.000 0.30 13.250

8位 24 桜井　華子 環太平洋大学 1 5.600 6.800 0.00 12.400

学年

クラブ
順位 № 選手名 大学名

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 15 河崎　羽珠愛 早稲田大学 1 8.250 8.600 0.00 16.850

2位 44 桑村　美里 立教大学 2 7.900 8.300 0.00 16.200

3位 2 猪又　涼子 日本女子体育大学 1 7.750 8.300 0.00 16.050

4位 52 藤岡　里沙乃 東京女子体育大学 3 6.550 8.450 0.00 15.000

5位 40 加畑　碧 筑波大学 3 7.150 7.750 0.00 14.900

6位 29 古井　里奈 国士舘大学 1 7.050 8.100 0.30 14.850

6位 41 コン　ユン 東京女子体育大学 4 6.950 7.900 0.00 14.850

8位 24 桜井　華子 環太平洋大学 1 6.550 7.850 0.00 14.400

学年

リボン
順位 № 選手名 大学名



 

 

 

＜女子個人総合＞

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1位 2 猪又　涼子 日本女子体育大学 1 16.650 1 16.600 2 16.700 2 16.400 1 66.350 ---

2位 15 河崎　羽珠愛 早稲田大学 1 15.800 2 16.800 1 16.500 3 15.600 3 64.700 1.650

3位 44 桑村　美里 立教大学 2 14.700 6 15.400 5 16.750 1 15.950 2 62.800 1.900

4位 29 古井　里奈 国士舘大学 1 14.100 11 15.500 3 15.600 4 15.350 4 60.550 2.250

5位 24 桜井　華子 環太平洋大学 1 15.250 3 14.750 9 14.750 7 14.500 7 59.250 1.300

6位 41 コン　ユン 東京女子体育大学 4 14.400 7 14.950 6 15.400 5 14.450 8 59.200 0.050

7位 40 加畑　碧 筑波大学 3 15.200 4 13.600 15 14.950 6 14.850 6 58.600 0.600

8位 4 三澤　奈々 日本女子体育大学 3 15.100 5 14.500 10 14.350 8 13.550 17 57.500 1.100

9位 52 藤岡　里沙乃 東京女子体育大学 3 12.250 27 15.450 4 14.350 8 14.900 5 56.950 0.550

10位 47 飯村　玲美 国士舘大学 4 14.300 8 14.850 7 13.700 15 13.850 12 56.700 0.250

11位 35 手井　紗也加 兵庫県立大学 3 13.950 13 14.300 11 14.200 10 14.150 10 56.600 0.100

12位 14 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 2 13.650 16 14.850 7 13.600 17 13.650 15 55.750 0.850

13位 28 谷　亜以那 日本女子体育大学 4 14.050 12 13.850 12 13.950 11 13.750 14 55.600 0.150

14位 46 小木曽　沙羅 東京女子体育大学 4 14.150 10 13.650 14 13.850 12 13.200 19 54.850 0.750

15位 5 成松　由加理 東京女子体育大学 3 13.550 18 13.550 16 13.650 16 14.000 11 54.750 0.100

16位 22 山本　果歩 香川高等専門学校 2 12.550 26 13.100 20 13.850 12 14.400 9 53.900 0.850

17位 32 國田　真由 日本女子体育大学 3 14.200 9 12.500 28 13.150 19 13.800 13 53.650 0.250

18位 48 権藤　あかり 国士舘大学 1 13.800 15 13.000 22 13.600 17 12.700 22 53.100 0.550

19位 12 小嶋　華子 日本女子体育大学 1 13.450 19 13.700 13 12.950 22 12.950 20 53.050 0.050

20位 36 濱田　夏歩 日本体育大学 1 13.200 22 13.500 17 12.600 27 13.400 18 52.700 0.350

21位 9 渡辺　真帆 東京女子体育大学 2 12.650 25 13.100 20 13.100 20 13.650 15 52.500 0.200

22位 17 小橋　朋芽 国士舘大学 1 12.750 23 13.250 19 13.850 12 12.350 26 52.200 0.300

23位 45 西本　優 武庫川女子大学 2 13.600 17 12.600 26 12.950 22 12.500 25 51.650 0.550

24位 37 飴嶋　莉衣 国士舘大学 2 13.950 13 13.400 18 12.250 30 11.900 31 51.500 0.150

25位 7 竹本　雛 日本体育大学 2 13.250 20 12.900 24 13.000 21 11.700 32 50.850 0.650

26位 38 辻村　佳奈 椙山女学園大学 1 12.750 23 12.550 27 12.700 25 12.600 23 50.600 0.250

27位 33 水戸部　杏侑 武庫川女子大学 4 13.250 20 12.350 29 12.550 28 12.300 27 50.450 0.150

28位 8 河野　榛香 東京女子体育大学 3 11.300 39 12.200 30 12.650 26 12.950 20 49.100 1.350

29位 18 後藤　りみ 日本体育大学 4 12.250 27 11.750 36 12.750 24 12.200 28 48.950 0.150

30位 30 伊集院　里乃花 日本女子体育大学 1 10.850 45 12.850 25 12.250 30 12.600 23 48.550 0.400

31位 23 吉岡　汐里 立教大学 1 11.850 34 13.000 22 11.400 35 12.000 29 48.250 0.300

32位 19 虎野　絵実子 同志社大学 4 11.800 35 11.300 41 12.350 29 11.550 34 47.000 1.250

33位 6 徳田　真祐 国士舘大学 2 11.700 37 11.400 40 11.350 36 12.000 29 46.450 0.550

34位 31 田中　妙 活水女子大学 2 11.950 31 10.750 45 12.200 32 11.500 36 46.400 0.050

35位 34 北浦　奈々 武庫川女子大学 4 12.050 29 11.550 38 10.900 47 11.200 37 45.700 0.700

36位 27 村上　祐香 武庫川女子大学 2 11.600 38 11.600 37 11.150 42 11.200 37 45.550 0.150

37位 13 相澤　千帆 流通経済大学 3 11.250 40 11.950 32 11.200 40 11.100 39 45.500 0.050

38位 3 白井　実希 大阪樟蔭女子大学 3 11.950 31 10.850 44 10.950 45 11.700 32 45.450 0.050

39位 16 和田　梨花 同志社大学 2 11.050 44 12.000 31 11.600 33 10.650 40 45.300 0.150

40位 20 渡邊　友莉恵 修文大学 1 10.550 50 11.900 33 11.200 40 11.550 34 45.200 0.100

41位 26 梶岡　英吏 東海大学九州 4 11.750 36 11.500 39 11.500 34 10.050 45 44.800 0.400

42位 49 原　古都里 宮崎産業経営大学 4 11.900 33 10.450 47 11.300 38 10.500 41 44.150 0.650

43位 50 伊藤　美沙希 修文大学 2 12.000 30 10.500 46 11.250 39 10.350 44 44.100 0.050

44位 21 岩元　南美 立教大学 1 11.100 43 11.850 34 11.000 44 10.050 46 44.000 0.100

45位 51 山下　千秋 中京大学 3 11.150 41 11.000 43 11.100 43 9.850 48 43.100 0.900

46位 1 大塚　安優香 宮崎産業経営大学 1 10.650 48 11.850 34 10.950 45 9.550 51 43.000 0.100

47位 11 桑澤　笑未莉 中京大学 2 11.150 41 11.150 42 10.700 48 9.750 49 42.750 0.250

48位 10 宮城　汐里 修文大学 2 10.600 49 10.400 48 9.900 52 10.500 41 41.400 1.350

49位 39 宮崎　小雪 平安女学院大学 1 10.700 47 9.950 49 10.050 50 9.750 49 40.450 0.950

50位 42 井上　薫 九州栄養福祉大学・東筑紫短期大学 2 10.750 46 9.850 50 10.000 51 9.400 52 40.000 0.450

51位 43 小島　美咲 常葉大学 2 8.600 52 9.850 50 11.350 36 9.950 47 39.750 0.250

52位 25 大森　実樹 福岡大学 3 10.400 51 7.500 52 10.250 49 10.450 43 38.600 1.150

学年
リボン

点差順位 合計
クラブ

№ 大学名選手名
フープ ボール



 

 

 

＜女子団体種目別選手権＞

順位 大学名 D（構成） E（実施） 減点 得点

1 日本女子体育大学 7.800 7.600 0.00 15.400

2 武庫川女子大学 7.350 7.300 0.00 14.650

3 福岡大学 6.600 7.050 0.00 13.650

4 修文大学 6.900 6.100 0.00 13.000

5 東京女子体育大学 6.050 6.900 0.00 12.950

6 流通経済大学 5.800 6.300 0.00 12.100

6 中京大学 6.600 5.800 0.30 12.100

8 国士舘大学 5.600 6.300 0.00 11.900

8 日本体育大学 5.750 6.150 0.00 11.900

10 仙台大学 5.900 5.900 0.00 11.800

11 花園大学 5.300 5.650 0.00 10.950

12 活水女子大学 2.800 4.350 0.60 6.550

リボン５

順位 大学名 D（構成） E（実施） 減点 得点

1 日本女子体育大学 8.250 8.150 0.00 16.400

2 中京大学 7.900 7.300 0.00 15.200

3 福岡大学 7.500 7.250 0.00 14.750

4 流通経済大学 7.400 6.900 0.00 14.300

5 東京女子体育大学 7.050 7.550 0.60 14.000

5 修文大学 7.300 6.700 0.00 14.000

7 日本体育大学 7.650 6.500 0.30 13.850

8 花園大学 6.750 6.700 0.00 13.450

9 武庫川女子大学 6.450 6.950 0.30 13.100

10 国士舘大学 6.400 6.900 0.60 12.700

11 仙台大学 6.350 5.600 0.60 11.350

12 活水女子大学 2.650 4.300 0.00 6.950

フープ２・クラブ６



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜女子団体総合＞

得点 順位 得点 順位

1 日本女子体育大学 15.400 1 16.400 1 31.800 ---

2 福岡大学 13.650 3 14.750 3 28.400 3.400

3 武庫川女子大学 14.650 2 13.100 9 27.750 0.650

4 中京大学 12.100 6 15.200 2 27.300 0.450

5 修文大学 13.000 4 14.000 5 27.000 0.300

6 東京女子体育大学 12.950 5 14.000 5 26.950 0.050

7 流通経済大学 12.100 6 14.300 4 26.400 0.550

8 日本体育大学 11.900 8 13.850 7 25.750 0.650

9 国士舘大学 11.900 8 12.700 10 24.600 1.150

10 花園大学 10.950 11 13.450 8 24.400 0.200

11 仙台大学 11.800 10 11.350 11 23.150 1.250

12 活水女子大学 6.550 12 6.950 12 13.500 9.650

順位 大学名

フープ２・クラブ６

点差合計

リボン５



 

 

男子個人種目別 予選

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 12 臼井　優華 中京大学 4 9.550 9.300 0.00 18.850

2位 25 小川　晃平 花園大学 3 9.425 9.350 0.00 18.775

3位 28 永井　直也 青森大学 3 9.375 9.125 0.00 18.500

4位 11 五十川　航汰 中京大学 3 9.300 8.975 0.00 18.275

5位 17 佐能　諒一 国士舘大学 4 9.300 9.000 0.05 18.250

5位 15 川東　拓斗 国士舘大学 1 9.300 8.950 0.00 18.250

7位 14 佐久本　歩夢 青森大学 2 9.275 8.900 0.00 18.175

8位 34 宮前　凌 花園大学 4 9.250 8.700 0.00 17.950

9位 37 福永　将司 国士舘大学 2 9.200 8.700 0.00 17.900

10位 32 川西　伸也 同志社大学 4 9.200 8.400 0.00 17.600

11位 9 一戸　佑真 国士舘大学 2 9.100 8.350 0.00 17.450

12位 35 持舘　将貴 青森大学 2 9.125 8.200 0.00 17.325

13位 21 栗山　巧 福岡大学 1 9.050 8.200 0.00 17.250

14位 2 浪江　誠弥 国士舘大学 4 8.900 8.100 0.00 17.000

15位 39 左右木　星斗 青森大学 2 8.700 8.225 0.00 16.925

16位 38 金田　翼佐 青森大学 1 8.850 8.000 0.00 16.850

16位 24 河野　純信 国士舘大学 2 8.900 7.950 0.00 16.850

16位 13 吉岡　幸祐 中京大学 3 8.850 8.000 0.00 16.850

19位 20 河野　主尚 国士舘大学 1 8.800 8.025 0.00 16.825

19位 16 古見　時夢 花園大学 3 8.900 7.925 0.00 16.825

21位 1 大坪　俊矢 福岡大学 3 8.750 8.000 0.00 16.750

22位 36 松田　翼 福岡大学 4 8.675 7.950 0.00 16.625

23位 4 増田　大海 国士舘大学 3 9.000 7.600 0.00 16.600

24位 29 安原　尚輝 同志社大学 1 8.775 7.800 0.00 16.575

25位 5 斉藤　祐磨 青森大学 2 8.800 7.750 0.00 16.550

26位 30 小橋　史宏 花園大学 3 8.625 7.950 0.05 16.525

27位 31 塩田　裕亮 青森大学 4 8.800 7.500 0.00 16.300

28位 26 仲原　大真 花園大学 1 8.850 7.100 0.00 15.950

29位 27 牛渡　幸知 仙台大学 4 8.600 7.250 0.00 15.850

30位 7 竹内　陸 花園大学 1 8.775 7.000 0.00 15.775

31位 22 福村　侑大 福岡大学 3 8.650 6.900 0.20 15.350

32位 33 鏑木　良平 花園大学 2 8.325 6.800 0.00 15.125

33位 3 近藤　大志 同志社大学 4 8.350 6.350 0.00 14.700

34位 18 前黒島　智之 仙台大学 3 8.000 6.500 0.00 14.500

35位 23 伊佐野　命 青森大学 1 8.250 6.350 0.20 14.400

36位 6 佐藤　健太郎 仙台大学 2 7.650 5.350 0.00 13.000

37位 8 髙橋　卓見 大阪体育大学 1 7.300 5.400 0.20 12.500

38位 10 佐野　貴飛 日本体育大学 4 6.050 5.200 0.10 11.150

--- 19 酒匂　快 花園大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

学年
スティック

順位 № 選手名 大学名



 

 

 

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 12 臼井　優華 中京大学 4 9.500 9.300 0.00 18.800

2位 25 小川　晃平 花園大学 3 9.425 9.250 0.00 18.675

3位 11 五十川　航汰 中京大学 3 9.375 8.950 0.00 18.325

4位 28 永井　直也 青森大学 3 9.325 8.850 0.00 18.175

5位 14 佐久本　歩夢 青森大学 2 9.300 8.750 0.10 17.950

5位 34 宮前　凌 花園大学 4 9.200 8.750 0.00 17.950

7位 17 佐能　諒一 国士舘大学 4 9.275 8.625 0.00 17.900

8位 15 川東　拓斗 国士舘大学 1 9.275 8.600 0.00 17.875

9位 21 栗山　巧 福岡大学 1 8.950 8.700 0.00 17.650

10位 35 持舘　将貴 青森大学 2 9.225 8.300 0.00 17.525

11位 39 左右木　星斗 青森大学 2 8.950 8.500 0.00 17.450

12位 9 一戸　佑真 国士舘大学 2 9.100 8.300 0.00 17.400

13位 2 浪江　誠弥 国士舘大学 4 9.050 8.300 0.00 17.350

14位 16 古見　時夢 花園大学 3 9.000 8.250 0.00 17.250

15位 37 福永　将司 国士舘大学 2 9.000 8.175 0.00 17.175

16位 32 川西　伸也 同志社大学 4 9.000 8.150 0.00 17.150

17位 5 斉藤　祐磨 青森大学 2 8.900 8.000 0.00 16.900

18位 38 金田　翼佐 青森大学 1 8.800 8.000 0.00 16.800

19位 13 吉岡　幸祐 中京大学 3 8.825 7.900 0.00 16.725

20位 22 福村　侑大 福岡大学 3 8.700 8.000 0.00 16.700

21位 4 増田　大海 国士舘大学 3 9.050 7.550 0.00 16.600

22位 1 大坪　俊矢 福岡大学 3 8.725 7.650 0.00 16.375

23位 29 安原　尚輝 同志社大学 1 8.550 7.750 0.00 16.300

24位 36 松田　翼 福岡大学 4 8.750 7.500 0.00 16.250

25位 23 伊佐野　命 青森大学 1 8.475 7.650 0.00 16.125

26位 31 塩田　裕亮 青森大学 4 8.800 7.150 0.00 15.950

27位 26 仲原　大真 花園大学 1 8.275 7.350 0.00 15.625

27位 24 河野　純信 国士舘大学 2 8.525 7.100 0.00 15.625

29位 7 竹内　陸 花園大学 1 8.550 7.250 0.25 15.550

30位 20 河野　主尚 国士舘大学 1 8.500 6.900 0.00 15.400

31位 3 近藤　大志 同志社大学 4 8.300 6.650 0.00 14.950

32位 33 鏑木　良平 花園大学 2 7.850 6.900 0.00 14.750

33位 30 小橋　史宏 花園大学 3 8.175 6.450 0.20 14.425

34位 6 佐藤　健太郎 仙台大学 2 8.000 6.375 0.00 14.375

35位 18 前黒島　智之 仙台大学 3 8.000 6.100 0.00 14.100

36位 27 牛渡　幸知 仙台大学 4 7.700 6.350 0.00 14.050

37位 10 佐野　貴飛 日本体育大学 4 7.700 5.800 0.10 13.400

38位 8 髙橋　卓見 大阪体育大学 1 6.950 5.500 0.00 12.450

--- 19 酒匂　快 花園大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

学年
リング

順位 № 選手名 大学名



 

 

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 12 臼井　優華 中京大学 4 9.550 9.275 0.00 18.825

2位 17 佐能　諒一 国士舘大学 4 9.250 9.000 0.00 18.250

3位 25 小川　晃平 花園大学 3 9.325 8.900 0.00 18.225

4位 28 永井　直也 青森大学 3 9.350 8.700 0.00 18.050

5位 34 宮前　凌 花園大学 4 9.225 8.700 0.00 17.925

6位 15 川東　拓斗 国士舘大学 1 9.250 8.650 0.00 17.900

7位 37 福永　将司 国士舘大学 2 9.150 8.575 0.00 17.725

7位 11 五十川　航汰 中京大学 3 9.275 8.450 0.00 17.725

9位 14 佐久本　歩夢 青森大学 2 9.250 8.250 0.00 17.500

10位 35 持舘　将貴 青森大学 2 9.075 8.250 0.00 17.325

10位 39 左右木　星斗 青森大学 3 8.875 8.450 0.00 17.325

12位 32 川西　伸也 同志社大学 4 9.000 8.300 0.00 17.300

13位 16 古見　時夢 花園大学 3 8.950 8.250 0.00 17.200

14位 21 栗山　巧 福岡大学 1 8.900 8.000 0.00 16.900

15位 9 一戸　佑真 国士舘大学 2 8.925 7.950 0.00 16.875

16位 2 浪江　誠弥 国士舘大学 4 8.700 8.050 0.00 16.750

17位 1 大坪　俊矢 福岡大学 3 8.550 8.100 0.10 16.550

18位 4 増田　大海 国士舘大学 3 8.775 7.700 0.00 16.475

19位 22 福村　侑大 福岡大学 3 8.675 7.600 0.00 16.275

20位 13 吉岡　幸祐 中京大学 3 8.600 7.400 0.00 16.000

21位 5 斉藤　祐磨 青森大学 2 8.575 7.400 0.10 15.875

22位 23 伊佐野　命 青森大学 1 8.325 7.500 0.00 15.825

23位 20 河野　主尚 国士舘大学 1 8.375 7.350 0.00 15.725

23位 31 塩田　裕亮 青森大学 4 8.525 7.200 0.00 15.725

25位 29 安原　尚輝 同志社大学 1 8.300 7.400 0.00 15.700

26位 24 河野　純信 国士舘大学 2 8.350 7.400 0.20 15.550

27位 36 松田　翼 福岡大学 4 8.250 7.250 0.00 15.500

28位 26 仲原　大真 花園大学 1 8.050 6.950 0.00 15.000

29位 38 金田　翼佐 青森大学 1 8.100 6.800 0.00 14.900

30位 30 小橋　史宏 花園大学 3 7.950 6.900 0.00 14.850

31位 3 近藤　大志 同志社大学 4 8.050 6.750 0.00 14.800

32位 7 竹内　陸 花園大学 1 8.100 6.650 0.05 14.700

33位 33 鏑木　良平 花園大学 2 7.550 6.600 0.00 14.150

34位 18 前黒島　智之 仙台大学 3 7.950 5.950 0.00 13.900

35位 27 牛渡　幸知 仙台大学 4 7.900 5.850 0.00 13.750

36位 6 佐藤　健太郎 仙台大学 2 6.900 5.750 0.00 12.650

37位 8 髙橋　卓見 大阪体育大学 1 6.450 5.950 0.00 12.400

38位 10 佐野　貴飛 日本体育大学 4 6.175 6.250 0.05 12.375

--- 19 酒匂　快 花園大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

学年
ロープ

順位 № 選手名 大学名



 

 

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 25 小川　晃平 花園大学 3 9.275 9.225 0.10 18.400

2位 17 佐能　諒一 国士舘大学 4 9.300 9.075 0.00 18.375

3位 11 五十川　航汰 中京大学 3 9.275 8.925 0.00 18.200

4位 15 川東　拓斗 国士舘大学 1 9.250 8.900 0.00 18.150

4位 34 宮前　凌 花園大学 4 9.200 8.950 0.00 18.150

4位 14 佐久本　歩夢 青森大学 2 9.250 8.900 0.00 18.150

7位 12 臼井　優華 中京大学 4 9.450 8.650 0.20 17.900

8位 35 持舘　将貴 青森大学 2 9.100 8.625 0.00 17.725

9位 37 福永　将司 国士舘大学 2 9.125 8.550 0.00 17.675

10位 16 古見　時夢 花園大学 3 8.950 8.650 0.00 17.600

11位 21 栗山　巧 福岡大学 1 8.875 8.700 0.00 17.575

12位 32 川西　伸也 同志社大学 4 8.800 8.450 0.00 17.250

13位 5 斉藤　祐磨 青森大学 2 8.800 8.150 0.00 16.950

13位 1 大坪　俊矢 福岡大学 3 8.700 8.250 0.00 16.950

15位 2 浪江　誠弥 国士舘大学 4 8.675 8.050 0.00 16.725

16位 20 河野　主尚 国士舘大学 1 8.600 8.000 0.00 16.600

16位 22 福村　侑大 福岡大学 3 8.500 8.100 0.00 16.600

18位 4 増田　大海 国士舘大学 3 8.750 7.800 0.00 16.550

19位 28 永井　直也 青森大学 3 9.100 8.000 0.70 16.400

20位 9 一戸　佑真 国士舘大学 2 8.525 7.825 0.00 16.350

21位 31 塩田　裕亮 青森大学 4 8.600 7.700 0.00 16.300

21位 24 河野　純信 国士舘大学 2 8.450 7.850 0.00 16.300

23位 7 竹内　陸 花園大学 1 8.425 7.675 0.00 16.100

24位 13 吉岡　幸祐 中京大学 3 8.600 7.350 0.05 15.900

25位 38 金田　翼佐 青森大学 1 8.525 7.300 0.00 15.825

26位 29 安原　尚輝 同志社大学 1 8.100 7.700 0.00 15.800

27位 36 松田　翼 福岡大学 4 8.050 7.650 0.00 15.700

28位 3 近藤　大志 同志社大学 4 8.175 7.350 0.00 15.525

29位 30 小橋　史宏 花園大学 3 7.900 7.550 0.00 15.450

30位 39 左右木　星斗 青森大学 3 8.100 6.950 0.20 14.850

31位 27 牛渡　幸知 仙台大学 4 7.850 6.900 0.00 14.750

32位 26 仲原　大真 花園大学 1 7.700 6.400 0.20 13.900

33位 10 佐野　貴飛 日本体育大学 4 7.050 6.500 0.00 13.550

34位 23 伊佐野　命 青森大学 1 7.350 5.800 0.00 13.150

35位 33 鏑木　良平 花園大学 2 7.000 6.050 0.00 13.050

36位 18 前黒島　智之 仙台大学 3 7.050 5.800 0.10 12.750

37位 8 髙橋　卓見 大阪体育大学 1 5.800 4.800 0.00 10.600

38位 6 佐藤　健太郎 仙台大学 2 6.000 4.050 0.20 9.850

--- 19 酒匂　快 花園大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

学年
クラブ

順位 № 選手名 大学名



 

 

 

 

 

 

 

男子個人種目別 決勝

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 12 臼井　優華 中京大学 4 9.550 9.300 0.00 18.850

2位 28 永井　直也 青森大学 3 9.325 9.200 0.00 18.525

3位 25 小川　晃平 花園大学 3 9.350 8.875 0.00 18.225

4位 34 宮前　凌 花園大学 4 9.225 8.975 0.00 18.200

4位 15 川東　拓斗 国士舘大学 1 9.250 8.950 0.00 18.200

6位 11 五十川　航汰 中京大学 3 9.275 8.900 0.00 18.175

7位 14 佐久本　歩夢 青森大学 2 9.175 8.750 0.00 17.925

8位 17 佐能　諒一 国士舘大学 4 9.225 8.400 0.00 17.625

学年

スティック
順位 № 選手名 大学名

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 12 臼井　優華 中京大学 4 9.500 9.275 0.00 18.775

2位 25 小川　晃平 花園大学 3 9.375 9.275 0.00 18.650

3位 28 永井　直也 青森大学 3 9.300 9.025 0.00 18.325

3位 11 五十川　航汰 中京大学 3 9.350 8.975 0.00 18.325

5位 17 佐能　諒一 国士舘大学 4 9.300 8.975 0.00 18.275

6位 34 宮前　凌 花園大学 4 9.250 8.900 0.00 18.150

7位 14 佐久本　歩夢 青森大学 2 9.250 8.825 0.00 18.075

8位 15 川東　拓斗 国士舘大学 1 9.125 7.950 0.00 17.075

学年

リング
順位 № 選手名 大学名



 

 

 

 

 

 

 

 

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 12 臼井　優華 中京大学 4 9.550 9.125 0.00 18.675

2位 25 小川　晃平 花園大学 3 9.350 8.850 0.00 18.200

3位 11 五十川　航汰 中京大学 3 9.300 8.775 0.00 18.075

4位 34 宮前　凌 花園大学 4 9.250 8.700 0.00 17.950

4位 17 佐能　諒一 国士舘大学 4 9.275 8.675 0.00 17.950

6位 28 永井　直也 青森大学 3 9.275 8.500 0.00 17.775

7位 37 福永　将司 国士舘大学 2 9.200 8.450 0.00 17.650

8位 15 川東　拓斗 国士舘大学 1 9.175 8.450 0.00 17.625

学年

ロープ
順位 № 選手名 大学名

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 12 臼井　優華 中京大学 4 9.525 9.125 0.00 18.650

2位 17 佐能　諒一 国士舘大学 4 9.300 9.175 0.00 18.475

3位 34 宮前　凌 花園大学 4 9.300 8.950 0.00 18.250

4位 11 五十川　航汰 中京大学 3 9.275 8.925 0.00 18.200

5位 25 小川　晃平 花園大学 3 9.300 8.875 0.00 18.175

6位 15 川東　拓斗 国士舘大学 1 9.250 8.875 0.00 18.125

7位 35 持舘　将貴 青森大学 2 9.075 8.200 0.00 17.275

8位 14 佐久本　歩夢 青森大学 2 9.075 7.725 0.00 16.800

学年

クラブ
順位 № 選手名 大学名



 

 

 

 

 

＜男子個人総合＞

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1位 12 臼井　優華 中京大学 4 18.850 1 18.800 1 18.825 1 17.900 7 74.375 ---

2位 25 小川　晃平 花園大学 3 18.775 2 18.675 2 18.225 3 18.400 1 74.075 0.300

3位 17 佐能　諒一 国士舘大学 4 18.250 5 17.900 7 18.250 2 18.375 2 72.775 1.300

4位 11 五十川　航汰 中京大学 3 18.275 4 18.325 3 17.725 7 18.200 3 72.525 0.250

5位 15 川東　拓斗 国士舘大学 1 18.250 5 17.875 8 17.900 6 18.150 4 72.175 0.350

6位 34 宮前　凌 花園大学 4 17.950 8 17.950 5 17.925 5 18.150 4 71.975 0.200

7位 14 佐久本　歩夢 青森大学 2 18.175 7 17.950 5 17.500 9 18.150 4 71.775 0.200

8位 28 永井　直也 青森大学 3 18.500 3 18.175 4 18.050 4 16.400 19 71.125 0.650

9位 37 福永　将司 国士舘大学 2 17.900 9 17.175 15 17.725 7 17.675 9 70.475 0.650

10位 35 持舘　将貴 青森大学 2 17.325 12 17.525 10 17.325 10 17.725 8 69.900 0.575

11位 21 栗山　巧 福岡大学 1 17.250 13 17.650 9 16.900 14 17.575 11 69.375 0.525

12位 32 川西　伸也 同志社大学 4 17.600 10 17.150 16 17.300 12 17.250 12 69.300 0.075

13位 16 古見　時夢 花園大学 3 16.825 19 17.250 14 17.200 13 17.600 10 68.875 0.425

14位 9 一戸　佑真 国士舘大学 2 17.450 11 17.400 12 16.875 15 16.350 20 68.075 0.800

15位 2 浪江　誠弥 国士舘大学 4 17.000 14 17.350 13 16.750 16 16.725 15 67.825 0.250

16位 1 大坪　俊矢 福岡大学 3 16.750 21 16.375 22 16.550 17 16.950 13 66.625 1.200

17位 39 左右木　星斗 青森大学 3 16.925 15 17.450 11 17.325 10 14.850 30 66.550 0.075

18位 5 斉藤　祐磨 青森大学 2 16.550 25 16.900 17 15.875 21 16.950 13 66.275 0.275

19位 4 増田　大海 国士舘大学 3 16.600 23 16.600 21 16.475 18 16.550 18 66.225 0.050

20位 13 吉岡　幸祐 中京大学 3 16.850 16 16.725 19 16.000 20 15.900 24 65.475 0.750

21位 22 福村　侑大 福岡大学 3 15.350 31 16.700 20 16.275 19 16.600 16 64.925 0.550

22位 20 河野　主尚 国士舘大学 1 16.825 19 15.400 30 15.725 23 16.600 16 64.550 0.375

23位 38 金田　翼佐 青森大学 1 16.850 16 16.800 18 14.900 29 15.825 25 64.375 0.175

23位 29 安原　尚輝 同志社大学 1 16.575 24 16.300 23 15.700 25 15.800 26 64.375 0.000

25位 24 河野　純信 国士舘大学 2 16.850 16 15.625 27 15.550 26 16.300 21 64.325 0.050

26位 31 塩田　裕亮 青森大学 4 16.300 27 15.950 26 15.725 23 16.300 21 64.275 0.050

27位 36 松田　翼 福岡大学 4 16.625 22 16.250 24 15.500 27 15.700 27 64.075 0.200

28位 7 竹内　陸 花園大学 1 15.775 30 15.550 29 14.700 32 16.100 23 62.125 1.950

29位 30 小橋　史宏 花園大学 3 16.525 26 14.425 33 14.850 30 15.450 29 61.250 0.875

30位 26 仲原　大真 花園大学 1 15.950 28 15.625 27 15.000 28 13.900 32 60.475 0.775

31位 3 近藤　大志 同志社大学 4 14.700 33 14.950 31 14.800 31 15.525 28 59.975 0.500

32位 23 伊佐野　命 青森大学 1 14.400 35 16.125 25 15.825 22 13.150 34 59.500 0.475

33位 27 牛渡　幸知 仙台大学 4 15.850 29 14.050 36 13.750 35 14.750 31 58.400 1.100

34位 33 鏑木　良平 花園大学 2 15.125 32 14.750 32 14.150 33 13.050 35 57.075 1.325

35位 18 前黒島　智之 仙台大学 3 14.500 34 14.100 35 13.900 34 12.750 36 55.250 1.825

36位 10 佐野　貴飛 日本体育大学 4 11.150 38 13.400 37 12.375 38 13.550 33 50.475 4.775

37位 6 佐藤　健太郎 仙台大学 2 13.000 36 14.375 34 12.650 36 9.850 38 49.875 0.600

38位 8 髙橋　卓見 大阪体育大学 1 12.500 37 12.450 38 12.400 37 10.600 37 47.950 1.925

-- 19 酒匂　快 花園大学 2 ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- --- ---

スティック リング
学年

クラブ
点差順位 合計

ロープ
№ 大学名選手名



 

 

 

 

 

＜男子団体種目別選手権＞

順位 大学名 D（構成） E（実施） 減点 得点 決勝持ち越し得点

1 青森大学 9.625 9.125 0.00 18.750 9.3750

2 国士舘大学 9.500 8.675 0.00 18.175 9.0875

3 花園大学 9.475 8.625 0.00 18.100 9.0500

4 福岡大学 9.150 8.150 0.00 17.300 8.6500

5 仙台大学 8.450 6.750 0.10 15.100 7.5500

6 同志社大学 8.200 6.100 0.00 14.300 7.1500

7 大阪体育大学 7.350 4.450 3.00 8.800 4.4000

徒手

＜男子団体体操選手権＞

得点 順位 得点 順位

1 青森大学 9.3750 1 9.650 9.300 18.950 1 28.3250 ---

2 花園大学 9.0500 3 9.425 8.550 17.975 2 27.0250 1.300

3 国士舘大学 9.0875 2 9.525 8.400 17.925 3 27.0125 0.012

4 福岡大学 8.6500 4 9.150 8.000 17.150 4 25.800 1.213

5 仙台大学 7.5500 5 8.575 7.150 15.525 5 23.075 2.725

6 同志社大学 7.1500 6 8.150 6.600 13.150 6 20.300 2.775

7 大阪体育大学 4.4000 7 7.350 5.000 9.350 7 13.750 6.550

大学名
得点

点差合計
徒手予選持越し得点

Ｅ（実施）Ｄ（構成）順位


